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OPIS PRZEDMIOTU

MIĘDZY PRAWDĄ A GRZECHEM TOM2 - WITOLD
WYRWA
ŻYCIE JEST PIĘKNE I PEŁNE MOŻLIWOŚCI – WOŁAJĄ Z REKLAM UŚMIECHNIĘTE TWARZE. ŚWIAT NIE JEST TAKI ZŁY –
PRZEKONUJĄ BLISCY. CÓŻ Z TEGO, JEŚLI W TWOIM WNĘTRZU SZALEJE PUSTKA? CHOĆ JESTEŚ SYTY, UBRANY I MASZ
DACH NAD GŁOWĄ, CZUJESZ SIĘ NAJNIESZCZĘŚLIWSZYM CZŁOWIEKIEM NA ŚWIECIE. OTOCZONY PRZEZ ŻYCZLIWYCH
LUDZI CO WIECZÓR WYJESZ DO KSIĘŻYCA Z FLASZKĄ W RĘKU. POMIMO WIELU PASJI I NIEPOLICZALNYCH DRÓG
WIODĄCYCH W PRZYSZŁOŚĆ TKWISZ W MIEJSCU, STARAJĄC SIĘ ZNALEŹĆ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: DLACZEGO?
DLACZEGO PORZUCENIE, BRAK MIŁOŚCI I NADZIEI BOLĄ TAK BARDZO? DOKĄD TO WSZYSTKO ZMIERZA I CZY NA PEWNO
MAM SIŁY, BY IŚĆ?

 

MIĘDZY PRAWDĄ A GRZECHEM PODEJMUJE ODWIECZNE PYTANIE: CZYM JEST ŻYCIE BEZ MIŁOŚCI? TO HISTORIA TRÓJKI



BOHATERÓW Z ODMIENNĄ PRZESZŁOŚCIĄ, KTÓRZY NICZYM PNĄCZA PACHIRY SPLOTĄ SWE LOSY MIĘDZY PRAWDĄ A
GRZECHEM. POWIEŚĆ W NIEBANALNY SPOSÓB OPOWIADA O NIESZCZĘŚLIWYM ZAUROCZENIU, KONSEKWENCJACH
PRZEMOCY SZKOLNEJ ORAZ DOMOWEJ, POCZUCIU ODMIENNOŚCI I NIEPRZYSTAWANIA DO ŚWIATA. TO STUDIUM OSOBY
ZROZPACZONEJ, KTÓRA ZATRACA SIĘ W DEPRESJI „LECZONEJ” ALKOHOLEM, STARAJĄC SIĘ ZROZUMIEĆ PRZYCZYNĘ
SWOJEGO CIERPIENIA.

KSIĄŻKA PORUSZA TRUDNE TEMATY, TAKIE JAK DEPRESJA, UZALEŻNIENIA, CHOROBY PSYCHICZNE. KWESTIONUJE
WSPÓŁCZESNĄ MORALNOŚĆ. STAWIA PYTANIE O TO, CZYM JEST ZŁO? JAKĄ WARTOŚĆ MA LUDZKIE ŻYCIE? CZY ZEMSTA
MA SENS? JAKĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ PONOSIMY ZA UCZUCIA INNYCH OSÓB? CO MOŻE SPOTKAĆ CZŁOWIEKA, KTÓRY
ZBYT WIELKĄ WŁADZĘ ODDA W RĘCE CIERPIENIA? JAKI WPŁYW NA ŻYCIE MA DEFICYT MIŁOŚCI?

 

DLACZEGO WARTO?  

POWIEŚĆ NIE DOSTARCZA GOTOWYCH ODPOWIEDZI, JEDNAK LOSY BOHATERÓW MOGĄ BYĆ DLA CZYTELNIKA
PRZESTROGĄ ORAZ DROGOWSKAZEM NA WŁASNEJ DRODZE. MIĘDZY PRAWDĄ A GRZECHEM TO MOCNA LITERATURA
NIESTRONIĄCA OD CIEMNEJ STRONY LUDZKIEJ NATURY. W POWIEŚCI TYTUŁOWA PRAWDA I GRZECH MIESZAJĄ SIĘ W
ZALEŻNOŚCI OD PERSPEKTYWY BOHATERA, TWORZĄC WIELOWARSTWOWE MOŻLIWOŚCI INTERPRETACJI. CHOĆ
BOHATERÓW JEST TROJE, W RZECZYWISTOŚCI TO OPOWIEŚĆ O CZŁOWIEKU, JEGO PRAGNIENIACH, SŁABOŚCIACH I
TRUDNOŚCIACH, Z KTÓRYMI MUSI SIĘ ZMAGAĆ, BEZ WZGLĘDU NA WIEK I PŁEĆ, GDYŻ PODOBNE ROZTERKI DOTYKAJĄ
KAŻDEGO Z NAS.

 

MIĘDZY PRAWDĄ A GRZECHEM TO HISTORIA DLA WYMAGAJĄCYCH CZYTELNIKÓW CENIĄCYCH EMOCJONALNĄ
LITERATURĘ, KTÓRA SKŁANIA DO REFLEKSJI, PORYWA I WZRUSZA. TA OPOWIEŚĆ TO POSZUKIWANIE I BŁĄDZENIE,
WZLOTY I UPADKI, ZACHWYT I GROZA. CZY DASZ SIĘ ZABRAĆ W PODRÓŻ PO LABIRYNCIE LUDZKICH EMOCJI?

POZNAJ AUTORA
ABSOLWENT INSTYTUTU LINGWISTYKI STOSOWANEJ UAM. JEGO PASJĄ PRZEZ 10 LAT BYŁA FOTOGRAFIA, A W
SZCZEGÓLNOŚCI AMBROTYPIA. NA KONCIE MA DWIE WYSTAWY INDYWIDUALNE ORAZ WIELE GRUPOWYCH. PUBLIKOWAŁ
ZDJĘCIA NA ŁAMACH MAGAZYNU COACHING, W ZBIOROWYM ALBUMIE FOTOGRAFICZNYM SENSUAL PHOTOGRAPHY #3,
ORAZ NA PORTALU INFORMACYJNYM TVN24. OD 7 LAT ZAJMUJE SIĘ PISARSTWEM. JEST AUTOREM DWÓCH SCENARIUSZY
FILMOWYCH. PIERWSZYM Z NICH JEST DRAMAT BIOGRAFICZNY PT. ŻYCIE Z KAŻDYM ODDECHEM, NA PODSTAWIE ŻYCIA
HALINY POŚWIATOWSKIEJ. DRUGI TO KOMEDIODRAMAT "DEPRESJA WARIATA" INSPIROWANY LEGENDARNYM FILMEM
"DZIEŃ ŚWIRA". DEBIUTUJE POWIEŚCIĄ PSYCHOLOGICZNĄ "MIĘDZY PRAWDĄ, A GRZECHEM”.
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